▼

第２８６１回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和 2 年 2 月 27 日（木） 午後 1 時 25 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 坂田 均

４ 議事

（議事録の承認）

2 月 20 日に開催した第 2860 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）措置取消請求事件判決に係る対応について

措置取消請求事件判決に係る対応について、決定した。

（報告事項１）令和元年度京都府職員（一類（総合土木））採用試験（第３回）
第１次合格者数について

令和元年度京都府職員（一類（総合土木））採用試験（第３回）第１次合格者数に

ついて、事務局から報告した。

（報告事項２）術科指導員（柔剣道特別練習生）候補者の採用方法について

術科指導員（柔剣道特別練習生）候補者の採用方法について、事務局から報告した。

（報告事項３）令和元年度事業場調査（実地調査・本庁等）の実施結果につい
て

令和元年度事業場調査（実地調査・本庁等）の実施結果について、事務局から

報告した。

（報告事項４）職員団体との意見交換等について

職員団体との意見交換等について、事務局から報告した。

（報告事項５）職員団体等からの全国人事委員会連合会への要請について

職員団体等からの全国人事委員会連合会への要請について、事務局から報告した。